
Darina O. (DarinaO) ID 311393 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.10.2024, 19:46

PODMÍNKY PRODEJE
Milé mainky,tatínci i ostatní nakupující :-)
  DĚKUJI, ŽE JSTE NAVŠTÍVILI MÉ STRÁNKY A PROSÍM VÁS O PŘEČTENÍ PODMÍNEK PRODEJE.
  PŘI OBJEDNÁVKÁCH UVÁDĚJTE SVÉ ADRESY, URYCHLÍ TO ODESLÁNÍ BALÍČKU. DĚKUJI.

  ROZMĚRY OBLEČENÍ ZAPISUJI TAKTO:
  1 - DÉLKA , 2 - ŠÍŘKA a 3 - DÉLKA RUKÁVU OD KRKU
  vše je v CM

  Platba pouze předem, na dobírku ani do zahraničí nezasílám! Zboží se snažím odeslat v den kdy příjdou penízka na účet
nejpozději do 3dnů.

  Zboží které nabízím je dovoz z Anglile nebo po mojí dceři. Vady nebo nedostatky na oblečení vždy uvádím,samozdřejmě se
může stát že něco přehlédu. V tom případě Vás prosím, abyste mne kontaktovali, určitě se domluvíme buď na slevě nebo na
vrácení zboží.

  Zboží rezervuji 7dnů ale jsem ochotná po domluvě počkat i déle. Jestliže po tuto dobu nebudou připsány penízky na účet
rezervaci ruším.

  CENY JSOU UVEDENY BEZ POŠTOVNÉHO, KTERÉ ÚCTUJI DLE CENÍKU ČESKÉ POŠTY. BALÍČKY SE SNAŽÍM POSÍLAT ZA NEJNIŽŠÍ
MOŽNÉ POŠTOVNÉ, VŽDY DOPORUČENĚ, OBYČEJNĚ JEN NA VAŠE PŘÁNÍ A RIZIKO. BALNÉ NEÚČTUJI.

  Na použíté zboží se nevztahuje záruka. Po převzetí zásilky si zboží zkontrolujte v případě že najdete vadu která nebyla
uvedena v inzerátu ihned mě kontaktujte. Zboží je možné vrátit do 14 dnů. Peníze vracím jen za zboží bez poštovného. Balíček
zasílejte jen DOPORUČEMĚ jinak bych jej nepřevzala.

 PS: 16.10.2011 mám termín porodu proto prosím o trpělivost s odpovědí na vaše dotazy a objednávky pokud se neozvu do
24hodin od vašeho vzkazu vyčekjte týden známená to že už to na mě přišlo a jak mě propustí z porodnice abudu se moci
ozvat odpovím. S pozdravem Olivová

  Děkuji za Váš čas

  ODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Darina Olivová
  Vanovice 70
  679 36 Vanovice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

